
Trainer u. Betreuer Saison 2022/23 JSG Steinbeck/Uffeln

A - Junioren (Jahrg. 2004\05)
Name Telefon Handy E-Mail

A1 - Trainer Michael Daut 05453 / 807004 0174 / 9032980 michael-daut@t-online.de

A1 - Trainer Stefan Horstmann 0151 / 59409918 horstmann1982@gmail.com

A1 - Betreuer Dieter Kamphus 05453 / 8842 0151 / 75059544 d.kamphus@gmx.de

B - Junioren (Jahrg. 2006\07)
Name Telefon Handy E-Mail

B1 - Trainer Robin Bücker 05453 / 80639 0151 / 65263920 robinbuecker58@gmail.com

B1 - Trainer Marius Daut 0170 / 2697648 dautmarius@gmail.com

B1 - Betreuer Michael Dierkes 05453 / 966285 0160 / 6364656 md.dierkes@osnanet.de

C - Junioren (Jahrg. 2008\09)
Name Telefon Handy E-Mail

C1 - Trainer Marcus Heitmann 0157 / 38088004 h2104marcus@gmx.de

C1 - Trainer Peter Bour 0152 / 03062144 bourpeter1@gmail.com

C1 - Trainer Mirco Rethmann 0176 / 32426378
C1 - Betreuer Kai Gerweler 0151 / 20188768 kai.gerweler@gmail.com

D - Junioren (Jahrg. 2010/11)
Name Telefon Handy E-Mail

D1 - Trainer Michael Stelthove 05453 / 9390391 0151 / 26415560 michael.stelthove@ruv.de

D1 - Betreuer Melvin Dierksmeier 0176 / 34538704 m.dir@t-online.de

D2 - Trainer Tristan Schmiemann 0151 / 74440131 tristan.schmiemann@gmail.com

D2 - Trainer Hans Schünemann 05453 / 80597 0176 / 61535182 hansschuenemann-fussball@gmx.de

E - Junioren (Jahrg. 2012/13)
Name Telefon Handy E-Mail

E1 - Trainer Florian Lubinski 0176 / 61620644
E1 - Trainer Thomas Rolefs 0175 / 1527635

E2 - Trainer Uli Schmitz 0170 / 3846598
E2 - Trainer Michael Kollenberg 0160 / 97950395

F - Junioren (Jahrg. 2014/15)
Name Telefon Handy E-Mail

F1 - Trainer Maik Bäumer 05453 / 807573 0160 / 7408813 maikbaeumer@web.de

F1 - Betreuer Sebastian Kitte 0151 / 16340075
F1 - Betreuer Axel Rost 05453 / 80536 0160 / 97720194 axel.rost@osnanet.de

F2 - Trainer Thomas Veismann 0152 / 09295336 tveismann@gmail.com

F2 - Trainer Frank Hartken 0170 / 5487176 frank.hartken@googlemail.com

F2 - Betreuer Frank Otte 0151 / 20702727

F3 - Trainer Moritz Johannemann 0170 / 1157476
F3 - Trainer Jakob Rieke 0151 / 10363126
F3 - Betreuer Tobias Schröder 0151 / 51748722

Minikicker SV Uffeln (Jahrg. 2016 bis 
2018)

Name Telefon Handy E-Mail
Minis - Trainer Linda Hartken 0176 / 31034007 Linda.hartken1007@gmail.com

Minis - Trainer Lara-Marie Wehmeyer 0157 / 2771898 lara-marie-wehmeyer@t-online.de

Minis - Trainer Sven Stermann 0151 / 59464133 Svenstermann@web.de
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